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ZAWIADOMIENIE 
Zamieszczono na stronie internetowej Gminy: http://ug.swidwin.ibip.pl  

Dotyczy: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zakup nowego samochodu typu „mikrobus" przystosowanego do przewozu osób 
niepe łnosprawnych na potrzeby Gminy Swidwin" 

Nr 602897-N-2017 z dnia 17.10.2017 r. 

W trakcie prowadzenia post ępowania do Zamawiaj ącego złożone zostały wnioski o wyja śnienie tre ści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Pytanie 1. Czy Zamawiaj ący dopuszcza pojazd z homologacj ą  bazową  auta 9-osobowego, 
wyposażonego w homologowane akcesoria do przewozu osób niepe łnosprawnych, bez 
homologacji rozszerzaj ącej? Z moich rozmów z szczeci ńskim PFRONem wynika, że 
dodatkowa homologacja nie jest już  wymagana. Wystarcz ą  zaświadczenia i faktura 
potwierdzaj ąca adaptacj ę  pojazdu do przewozu osób niepe łnosprawnych. 

Odp. - Zamawiaj ący wymaga homologacji auta bazowego kombi 9-cio osobowe oraz homologacji 
całopojazdowej jako mikrobus 9-cio osobowy przystosowany do przewozu osób 
niepełnosprawnych w tym na wózku inwalidzkim 

Pytanie 2. Czy Zamawiaj ący wyrazi zgodę  na odstępstwo od parametru „rozstaw osi min. 3450mm"? 
Zaproponowałbym auto z rozstawem osi 3300mrn 

Odp. Wymagany przez Zamawiaj ącego rozstaw osi min. 3450mm. 

Pytanie 3. Czy Zamawiaj ący dopuszcza tylne drzwi przeszklone z k ątem otwarcia 90 stopni, z szyb ą  
podgrzewaną, bez wycieraczek? 

Odp. Zamawiaj ący wymaga żeby drzwi tylne były przeszklone z k ątem otwarcia 180 stopni, z 
wycieraczkami tylnych drzwi i z ogrzewanymi szybami tylnymi. 

Pytanie 4. Czy Zamawiaj ący dopuszcza nawigacj ę  niefabryczną, zainstalowaną  na konsoli z mapami 
Polski i Europy? 

Odp. Zamawiaj ący wymaga fabrycznej nawigacji. 

Pytanie 5. Czy Zamawiaj ący poprzez „dodatkowe ogrzewanie" rozumie dodatkow ą  programowalną  
nagrzewnicę  spalinową, do ogrzewania przestrzeni osobowej niezale żnie od pracy silnika? 

Odp. Zamawiaj ący poprzez „dodatkowe ogrzewanie" rozumie ogrzewanie przestrzeni osobowej 
podczas pracy silnika. 
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